
GOOGLEN ERIKOISHAUT 

Googlen parushaun ja tarkennetun haun lisäksi Google tarjoaa useita erikoishakuja, joiden avulla voimme 

etsiä tietyntyyppistä materiaalia verkosta. Tärkeimpiä erikoishakuja ovat: 

- Google Maps - karttahaku 

- Google kuvahaku 

- Google Scholar - tieteellisten artikkeleiden haku 

- Google News – uutishaku 

- Google Finance – pörssikurssit & talousuutiset 

Jos etsit nimenomaisesti esimerkiksi tieteellisiä artikkeleita tai kansainvälisen lehdistön julkasemia uutisia, 

on erikoishaku hyvä vaihtoehto. Karttahaun avulla on mahdollista myös etsiä yrityksiä ja palveluita 

kirjoittamalla karttahaun hakukenttään halutun yrityksen nimi tai palvelua haettaessa palvelun  tyyppi ja 

haluttu sijainti: pizza near eerikinkatu 43 helsinki. 

Kuvahaun avulla löydät niin kuvia kuin videoita. Kuvahaussa on myös mahdollista muotoilla tarkennetussa 

haussa hakulauseke samalla tavoin kuin sanahaussa ja kohdistaa haku tiettyihin kenttiin ja ominaisuuksiin 

(esim. väritys, tiedostomuoto jne.). 

 

Kuva 1. Googlen Scholarin avulla voi etsiä maksutta koti- ja ulkomaisia tieteellisiä artikkeleita. Osa 

artikkeleista on saatavissa myös ilmaiseksi verkosta. 

Tieteellisten artikkeleiden hakupalvelu Google Scholar on maksuton ja sen avulla voi lukea myös 

kokotekstimuodossa tieteellisiä open access –julkaisuja, joiden määrä kasvaa koko ajan. Palvelu on 

tutkijoiden suosima ja sen kattavuus on erittäin hyvä. Jos olet kirjautunut Google-tilillesi, voit luoda oma 

profiilin, tallentaa löytämiäsi viitteitä ja ylläpitää omaa julkaisuluetteloa. Scholarissa on myös tarkennettu 

haku, joka löytyy sivun vasemman yläkulman kolmea viivaa klikkaamalla. Se toimii samalla logiikalla kuin 

sanahaun tarkennettu haku. Lisäksi haun voi kohdistaa tiettyyn julkaisuun ja hakea tuloksia tekijän mukaan. 

Myös julkaisuajankohtaa voi rajata. 



Google News on tuhansia verkkomedioita haravoiva hakukone, jonka avulla löytyy eri maissa julakistuja ja 

eri kielisiä sanomalehtiartikkeleita. Ehdottomasti vaivattomin tapa löytää kansainvälisen lehdistön 

tuottamia uutisia. Ne ovat myös vapaasti luettavissa. 

Google Finance on maailman talousuutisia seuraava palvelu, josta voi tehdä myös hakuja aivan kuten 

Google Newsistakin. Sen avulla voi myös etsiä kasainvälisten pörssiyhtiöiden taustatietoja. 

Näiden palveluiden lisäksi Googlella on lukuisa määrä erilaisia hyöty- ja viihdepalveluja. kattavan listan 

kaikista palteluista löydät täältä. 


